
Knihy

Seznam knih žánru Literatura pro mládež (362)

Novinka !!! - Kniha vložena před méně než 365 dny (po 17.04.2022).
Poslední 

aktualizace: 
17.03.2023

Číslo Název Autor Rok

M354 15 dní s Donem Boskem Schiélé, Robert

M355 15 dní s Kateřinou Sienskou Knockaert, André

M219 2 krát 2 je někdy pět Žáček, Jan 1987

M259 365 provokujících inspirací Pronzato, Alessandro 2013

M283 7 svátostí Studený, Jaroslav 2005

M255 ABC Ježíšova života Beaumont, Mike 2012

M009 Abeceda partnerského vztahu Fumagalliová Giovanna 2015

M330 Ahoj Ježíši Vella, P. Elias 2020

M209 Alexia Dachovský, Karel P. 2004

M189 Amarú, syn hadí Křelina, František 1994

M290 Andělské úsměvy Eduard Martin 2013

M264 Anonymní katolík Bizot Thierry 2015

M044 Ať se Ti život povede Gilbert, Guy 2012

M106 Až na vrchol Prieto, Pablo Dominguez 2015

M028 Biblické příběhy Olbracht Ivan 1991

M336 Bože, jsi to Ty Cunningham Loren

M138 Boží průlom v římském podsvětí Amirante Chiara 2020

M030 Bratovi Neznámý autor

M061 Bůh a jeho život Dacík, Reginald M. 1941

M113 Bůh je láska Chlumský, Jan 1993

M328 Bůh nefunguje a proto v něho věřím Frings Thomas 2020

M261 Buď, kde jsi Smolen Štěpán 2016

M049 Cantate Neznámý autor

M310 Cena , kterou zaplatíš Fadelle Joseph , 2015

M348 Cesta Escrivá Josemaría 1992

M070 Cesta k Bohu Dachovský, Karel P. 1993

M351 Cesta k Vnitřnímu pokoji White E.G.



M173 Cesta ke světlu Neubauer, Ferdinand 1994

M075 Cesta krve Dokládal, Petr 1993

M303 Chceme jen tvoji duši, Rocková scéna a 
okultismus, fakta a souvislostí Baumer, Ulrich 1991

M217 Chceš být křesťanem? Costa, Michi - Giordano, Renato 1996

M329 Christus vivit - Kristus žije Papež František 2019

M013 Cíl a cesta Verlag, Franz Ehrenwirth KG 1969

M345 Co věřící nejvíc potřebuje Osten John

M206 Čao, Niku! Holková, Marie

M029 Čas nám daný Mánek, Jindřich 1974

M210 Člověk a zasvěcení Fontana, Umberto 1992

M195 Čtyři boje aneb témata (nejen) pro mladé Bergman Robert 2013

M318 Další příběhy pro potěchu duše Ferrero, Bruno 2001

M238 Darina Mourková, Jarmila 1993

M056 David Copperfild Dickens, Charles 1980

M095 Dej mi své raněné srdce Barbarič, Slavko 1992

M152 Delfíni Cousteau, Yves Jecques 1979

M140 Den co den Calepin, Mon

M229 Deníky dětí, Deníky a zápisky z 
koncentračních táborů Děti z koncentráků 1961

M186 Desatero Simajchl, Ladislav 1988

M145
Deset vyznání, Eben, Filip, Fischerová, 
Fliedr, Forman, Haken, Lukavský, 
Potměšil, Šafránková, Tichotovi

Kašpárková, Marcela 1995

M315 Děcka , valíme do nebe ! Mayer Robert Maria 2016

M050 Dějiny spásy Salesiáni slovenští v Římě 1991

M002 Dějiny spásy - katolický katechizmus Med, Oldřich 1984

M033 Děvče s tichého městečka Holková, Marie 1946

M237 Dny radosti a smutku Mazalová, Marie 1999

M332 Do boje s růžencem Smolen Štěpán 2022

M032 Do života Hronek, Josef 1947

M366 Dobrodružství života Tounier Paul 1997

M243 Docat sociální nauka církve pro mladé - - - 2022

M084 Don Bosco nám píše Martini, Carlo Maria 1993

M039 Dopisy kmotřenci Palouš, Radim 1990



M027 Dopisy z Koreje Klement, Václav 1990

M169 Dotyky nebe a země p.M.Dunda p.P.Zahradníček

M022 Dozrievaš v láske Poláček, Klement 1983

M289 Drogy klepou na dveře, Výchova, 
prevence, léčba Arterburn,Stephen - Burns, Jim 2001

M340 Druhá šance Milne Darla

M319 Duchovní lékarnička Grün, Anselm 2015

M331 Duchovní povolání - modlitby a úvahy kolektiv autorů

M343 Duchovní vedení a rozjímání Merton, Thomas

M214 Duhová jiskra Fischerová, Daniela 2001

M134 Důvěrně s Ježíšem Courtois, Abbé Gaston 1991

M117 Dva roky prázdnin Verne, Jules 1973

M035 Dva středy však jeden kruh, Hovory o 
lásce a manželství Trobisch, Walter A. 1975

M154 Dvacet tisíc mil pod mořem Verne, Jules 1987

M011 Eucharistie Graubner, Jan 2005

M037 Eucharistie znovuobjevená Rivas, Catalina 2012

M320 Evangelium podle (sepsání s.) Jana Sv. Jan ---

M060 Evangelium prožívané dnes Neznámý autor 1992

M272 Evangelizace jako způsob života Petersen, Jim 1983

M316 Exotem na této zemi Heryán Ladislav 2016

M230 Fatu - Hiva Heyerdahl, Thor 1981

M204 Františkáni z Bronxu Adrian, Luc 2017

M233 Hanička Všudybylka, Dívčí příběh Turnerová, Ethel ?

M270 Harmonický rozvoj osobnosti Ulrich, Tomáš 1999

M076 Hladaj pokoj a zotrvaj v ňom Philippe, Jacques 1992

M212 Hledám Boha a svou duši Studený, Jaroslav 2004

M175 Hosté poslední večeře Ströbinger, Rudolf 1997

M184 Housata a svatý Augustýn Koukolík, František 1994

M003 Hovory o lásce Šipr, Květoslav 1991

M017 Hovory s tebou Mrkvička, Jiří 1974

M121 Hoši od Bobří řeky Foglar, Jaroslav 1993

M185 Hroznatův slib Kýr, Karel 1996

M268 Humor v církvi dovolen Hobizal, František 2008



M324 Humor za kostelem 1. díl Jílek, Ladislav 1997

M181 Humor za kostelem III. Jílek, Ladislav 1998

M043 Hvězy pro duši Ferrero, Bruno 2013

M010 Hymny na církev Fort, Gertrud, von le 1961

M203 Hříbě jménem Hvězda Campbellová, Joanna 1992

M156 Ivanhoe Scott, Walter 1956

M313 Jak potěšit zpovědníka, Katecheze do 
kapsy Opatrný, Aleš 2014

M147 Jak si nenechat ublížit Goldmannová, Jane 1996

M260 Jedno tělo Blažek Pavel 2021

M312 Jednou větou, @Twitter František, papež 2014

M364 Ještěrka Sanetrníková Iva

M054 Ježíš je vítěz Boom, Corie ten 1992

M297 Ježíš nečekaný Bůh Bessiere, Gérard 1995

M241 Ježíš tě volá, Praktický průvodce pro ty, 
kdo hledají své duchovní povolání Miles, Jesus 1995

M262 Ježíš v dnešní době, Dvanáct podobenství 
pro dnešní dobu Boulad, Henri 1998

M062 Ježíši , důvěřuji ti! Neznámý autor

M276 Jiskra ve sněhu Fischerová, Daniela 2002

M341 Jít za Kristem Ciardi Fabio

M036 K širším obzorom Hlinka, Anton 1977

M231
K2 8611 m, Příběh horolezce, který bez 
použití kyslíkového přístroje vystoupil na 
druhou nejvyšš horu světa

Rakoncaj, Josef - Jasanský, 
Miloň 1986

M218 Kapka krve Koláček, Josef 1991

M246 Karikatury Boha, Katecheze do kapsy Lachmanová, Kateřina 2014

M001 Katechismus (zelený) Alberione, P.G. 1978

M161 Katolický katechismus, Život z víry Tomášek, František 1995

M051 Kazatelna 6ivot Kuffa, Marián 2021

M130 Kde se to v nás bere? Day, David 1994

M055 Kdo mi řekne pravdu? Pereira, Clément 1991

M124 Když duben přichází Foglar, Jaroslav 1991

M322 Když se zlé věci stávají dobrým lidem Kushner Harold S. 2000

M314 Klauzura - vstup zakázan Lakotta, 2016



M153 Klíč k našim městům Liška, Karel 1979

M116 Kniha života pro každého Pala, František 1991

M360 Kněžské puzzle Moravec Pavel

M309 Komentář ke mši sv. Nekuda Jan p., Pavel Hověz p. ---

M342 Komu jsem uvěřil - - -

M247 Komunikace bez zábran , jak se naladit 
na společnou notu Berckhan Barbara , 2012

M078 Konečně střecha nad hlavou! Gäbel, Herald - Hartmann, 
Friedbert - Lang, Joachim... 1993

M305 Kouzelnická škola Sales, Mago 2005

M190
Krásný život pod psa, O velké i malé 
politice s poslancem jiřím Karasem 
rozmlouval Jan Schwarz

Schwarz, Jan 2005

M111 Kristus nebo Vodnář? Danneels, Godfried 1993

M138 Krok vpřed Eareckson, Joni

M020 Krokodýl aneb můžeš růst Dunda Marek 2017

M352 Kvet pro Krále Hofmanová, Antonie

M132 Křesťan na vojně Štivar, Bonaventura 1994

M128 Křížová cesta pro věřící i nevěřící Radcliffe, Timothy 2019

M148 Láska a partnerství Laun, Andreas 1996

M038 Láska je víc než přikázání Häring, Bernhard 1971

M133 Láska nad všechnu lásku Roger z Taize, bratr 1990

M131 List mladým Jan Pavel II. 1985

M191 List židovskému příteli Svidercoschi, Gian Franco 1995

M234 Listy pro Viktoriii, Přemítání nad dějinami 
Izraele Kukla, Oto A. 1995

M226 Lovci orchideí Flos, Fr. 1975

M125 Luisa a Lotka Kästner, Erich 1984

M306 Magická kniha hlavolamů Edmiston, Margaret C. - Mandel, 
Muriel 2004

M092 Málá škola lásky Frydrychová, Marie 1991

M347 Malé příběhy Cavanaugh Brian 1990

M053 Malý bravíř - - -

M150 Malý kompas víry Kašparů, Max 1995

M063 Malý lord Burnettová, Francis 1991

Malý muž ve velkém vápně, Fotbalovo-



M302 teologická romance Bartoň, Jiří 2012

M164 Mám tě rád Bosmans, Phil 1992

M008 Marie matka smíření Matka Tereza 1991

M254 Matka Vojtěcha, Vyprávění o velké 
služebnici Boží Holková, Marie 1992

M325 Mike a Lili Češková Lenka 2019

M249 Měl jsem rád jedno děvče, Dopisy Trobisch, Walter A. 1991

M232 Miláček národa, Vyprávění o životě a díle 
J. K. Tyla Kožík, František 1982

M107 Milión a lev Streit, Jakob 1992

M326 Milovat doopravdy Grosjean Pierre-Hervé 2019

M126 Minutěnka Hlouch, Josef 1991

M158 Misionář světaJan Pavel II: Astolfiová, Clarie 2015

M170 Mladí apoštolové Janšta, Josef 1998

M098 Mladý muž se dívá do života Tomášek, František 1947

M361 Modlím se za svého milého Vejmělková Monika

M266 Modlitba argentinských nocí Vácha, Marek Orko 2011

M346 Modlitba otců pouště Štivar, Bonaventura

M119 Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou Lustig, Arnošt 1990

M334 Modlitba s Biblí v ruce Scarano Angelo 2022

M298 Modlitba s Rogerem Joly, Chantal 1997

M021 Modlitby Novotný, Josef 1971

M087 Modlitby z archy Gasztold, Carmen Bernos de 1992

M115 Moje levá noha Brown, Christy 1993

M167 Moje velká přítelkyně Mikurová, Věra Ferra 1973

M273 Moudrost kradu u svatých Zaleski Irma 2016

M205 Mozaika hledání Doubrava, Josef 1996

M194 Mozaika sebevýchovy Doubrava, Josef 1995

M213 Mučen pro Krista Wurmbrand, Richard 1995

M104 Můj otec kapitán Křelina, František 1947

M139 Mystik, Od meditace ke kontemplaci Torkington, David 2000

M223 Myšlenky na cestu životem Studený, Jaroslav 2002

M090 Nábožný mladík Tóth, Tihamér 1944

M245 Nalezené světlo Lusseyran, Jacques 1977



M024 Následování Krista Kempenský, Tomáš 1975

M146 Následuj mne! Balling, Adalbert Ludwig 1996

M240 Následuj mne! Balling, Adalbert Ludwig -
Hopfgarten, Joseph 1996

M293 Naslouchat je víc než poslouchat Kašparů, Jaroslav 2013

M174 Návštěvníci z mlčící planety Lewis, C. S. (Clive Staples) 1995

M018 Náš najlepší priateľ kolektiv autorů 1989

M074 Naše víra, Sborník úvah o katolické víře
Sokol, Jan - Smékal, Bedřich -
Pokorný, Ladislav - Mádr, Oto -
Zvěřina, Josef

1990

M282 Naši pacienti, Obrázky z venkovské 
lékárny, 1. a 2. díl Kutinová, Amálie 1993

M286 Nebezpečné pády, průvodce úskalími 
dospívání Arterburn,Stephen - Burns, Jim 2002

M199 Neboj se, jen věř! Balík, Jan 2002

M144 Nechce se mi učit, Jak řešit problémy s 
učením Carli, Mercedes Inri de 1995

M014 Nevyžádané rady mládeži Vácha, Marek Orko 2017

M198 Nezapomeň snít Kuhn-Schädler, Hans+MarieTh. 1992

M141 O božím vedení s Karlem Herbstem Herbst Karel 2005

M069 O lásce (myšlenky moudrých) Mühs, Wilhelm 1998

M188 O myrtové panně Brentano, Clemens 1978

M114 Obraťme se k Bohu Hradecká, Edita 1995

M058 Odměna lásky Janšta, Josef 1991

M269 Odpustila jsem? Povstání z popela 
rwandské genocidy

Ilibagoza, Immaculée - Erwin, 
Steve 2010

M066 Odvaha k víře 2, Ježíš z Nazareta Lacourt, Jacques 1992

M065 Odvaha k víře1, Proč dnes věřit v Boha Lacourt, Jacques 1978

M182 Odvážné srdce Vojtáš Juraj 2017

M284 Okna vesmíru dokořán Grygar, Jiří - Železný, Vladimír 1989

M193 Otevřenýma očima Boží přírodou Tóth, Tihamér 1935

M333 Padá mi to z nebe Pintířová Angelika 2017

M250 Panenství Cantalamessa, Raniero 1993

M040 Paní M ... Eliášková, Věra 1991

M042 Paprsek slunce pro duši Ferrero, Bruno 2000

M105 Pár kroků do křesťanství bez černých i Kuneš, Pavel 2014



růžových brýlí

M227 Pára na kolejích Toufar, Pavel 1980

M177 Patriarchové Brandstaetter, Roman 1996

M157 Per Tilmann, Klemens 1998

M094 Pes baskervillský Doyle, Arthur Conan 1964

M064 Pier Giorgio Frassati Risso, Paulo 1992

M168 Pět jazyků lásky, Naučte se hovořit 
jazykem lásky toho druhého Chapman, Gary 2012

M100 Pod sluncem Fatimy Barthas, C. 1945

M059 Pohádka máje Mrštík, Vilém 1974

M192 Pohleděl na něho Balík, Jan 2001

M200 Pojď a následuj mne Česká biskupská konference 2001

M179 Poklad z Lemberka Bahounek, Tomáš J. 1995

M048 Pollyanna II Porterová, E. H. 1992

M047 Pollyanna I Porterová, E. H. 1991

M159 Poslední Mohykán Cooper, Fenimore James 1984

M081 Potkala jsem velkou lásku Pfaul, Ruth 1985

M096 Potníkův labyrint světa
Komeský, Jan Amos - Dante, 
Alighieri - Brant, Sebastián -
Rotterdamský, Erasmus...

1982

M135 Poustevník, Dobrodružné znovuobjevení 
modlitby Torkington, David 1999

M294 Pošta Kocúra Olgiati, Francesco Msgr. 1990

M046 Prirodzená cesta Cappella, Anna 1991

M112 Proč jsme vůbec tady? Čtyřicetidenní 
zastavení nad smyslem života. Warren, Rick 2005

M215 Proč mlčíš, Bože Goldstein, Clifford 1994

M120 Proč nebýt dospělý? Day, David 1994

M137 Prorok, Modlitba ztraceného rybáře Torkington, David 2000

M280 Provokující evangelia Pronzato, Alessandro 2012

M202 Prrobuzení Vácha, Marek Orko 2006

M073 Průlet ve stínu radaru Kuchař, Leo 1990

M251 Psí život Machálek, Jiří 1993

M097 Přátelství bez mezí Eareckson, Joni 1992

M267 Přežila jsem, Otevřená výpověď o zradě, 
nenávistí a odpuštění

Ilibagoza, Immaculée - Erwin, 
Steve 2007



M196 Příběhy k biřmování Hünermann, Wilhelm 1990

M291 Příběhy pro osvěžení duše Pellegrino, Pino 2012

M317 Příběhy pro potěchu duše Ferrero, Bruno 1996

M071 Příběhy ztracených existencí kolektiv autorů 1992

M057 Příprava farnosti k svátosti biřmování Simajchl, Ladislav

M151 Příprava na manželství Opatrný, Aleš 1994

M274 Přišel, zemřel, zvítězil, Příběh Ježíše z 
Nazareta Daniel, Radek 2010

M079 Radost být ženou a čím k tomu může 
přispět muž Trobischová, Ingrid

M271 Radost pro všechny Vries, Anne de 1971

M197 Raněný pastýř Ange, Daniel 1997

M012 Rodiče a děti Terstenjak, Anton 1969

M093 Růst v modlitbě Buob, Hans 1985

M165 S láskou po celý rok Bosmans, Phil 1992

M166 Sám a sám Byrd, Richard Evelyn 1966

M123 Sardinský lučištník Perria, Antonio 1994

M118 Sedm svátostí Studený, Jaroslav 2005

M208 Sedmikráska Durych, Jaroslav 1948

M285
Sejdeme se v nekonečnu, O planetách, 
hvězdách, černých dírách a také o velkém 
třesku

Grygar, Jiří 1979

M136 Setkání Quoist, Michel 1967

M077 Setkání animátorů skupin mládeže Čech a 
Moravy 1992

M143 Sex, AIDS, Vztahy Angus, Stuart 1995

M242 Sexuální chaos Stafford , Tim 1996

M129 Silvie Svoboda, J. Z. 1982

M363 Skaut přemýšlí o Kristu Reinsberg, Jiří

M257
Slavík za mříži, Dramatický příběh kněze, 
který usiluje o svobodu v padesátých 
létech 20. století

Míček, Jiří 2013

M025 Slová do ticha Rahner, Karl 1971

M068 Slova jako ranní červánky Džibrán Chalíl 2000

M220 Slovník zakázaných autorů 1948 - 1980 Brabenec, Jiří 1991

M163 Slovo jako zlaté listí Hubková Jindra, Štefková Jana



M277 Slovo na cestu, Parafrázovaný text 
Nového zákona 1990

M253 Slyšte slovo a zpívejte píseň Piťha, Petr 2012

M019 Smrt - konečná stanice? Smithová, Linda 1994

M045 Sonina rada Hýreš, Karol

M337 Spirituál kvintet zpěvník - - -

M304 Spoločenská etiketa platí aj v kostele Škvareninová, Olga 2011

M099 Srdce Amicis, Edmondo de 1969

M222 Stezka odvahy Zapletal, Miloš 1982

M225 Století fotbalu, dějin československé 
kopané Pondělík, Josef 1986

M335 Stopařem na réto zemi Heryán Ladislav 2022

M244 Stopem Neužilová, Marcela 2000

M301 Strach buší na dveře, Příběh kněze ve 
spárech StB Šulcová, Marie 2013

M278 Strmou stezkou, Biblické podněty k 
rozjímání při cestách přírodou Hrdlička, Josef 1997

M362 Svatost je pro každého Vella Elias 2007

M365 Svátost manželství Bombecková, Erna 1996

M067 Svítá kolektiv autorů 1992

M072 Světlo přišlo na svět Neubauer, Ferdinand 1993

M321 Škola malého stromu Carter Forrest 2000

M299 Škola vnitřní modlitby Duka, Dominik 1991

M201 Tajemství radosti Laetitia Marie - sestra 1994

M155 Tajuplný ostrov Verne, Jules 1984

M307 Tak dost! Eriksen, Jan 2013

M083 Také dnes, také já Přidal, Alois 1993

M052 Takzvané mládežnické sekty a okultná 
vlna. Keden, Joachim 1989

M007 Táta sekáč Websterová, Jean 1959

M085 Telepace charisma Todeschini Guido 2009

M088 Terezka Martinová Holková, Marie

M350 Texty mého srdce Herbst Karel

M265 Tělo i srdce Ferriére, André 1970

M281 Tisíc tomu let Holková, Marie 1992



M103 Tma je nepohltila Neužilová, Marcela 1992

M015 Toníkovy vzpomínky Nevola p. Antonín 2015

M178 Touha po nebi Turner, Steve

M160 Toulky přírodou Vosátka, Mirko 1982

M228 Trojitý věnec Balthasar, Hans-Urs, von 1995

M006 Tvé místo na zemi Ehrenwirth, Franz 1969

M211
Twetuj s Bohem, Velký třesk, modlitba, 
Bible, sexualita, křížové výpravy, hřích, 
povolání...

Remery, Michel 2015

M109 Ty a on - ty a ona Tomášek, František 1990

M258 Ty ještě věříš? Studený, Jaroslav 2005

M221 Ty ses mě tázal: Věříš? Studený, Jaroslav 2008

M149 U Božího mlýna Heryán Ladislav 2018

M091 Umíme se modlit? Špidlík, Tomáš 1991

M172 Umění přiblížit se Crabb, Larry 2021

M080 Úsměv ...(Životní příběh Aničky Zelíkové) Soukupová, Karla 1992

M041 Úsměvy pro duši Ferrero, Bruno 2010

M296 Útočiště, The Hiding Place Boom, Corie ten 1999

M263 Úvahy věřících Studený, Jaroslav 2007

M082 Už je mi patnáct Mondscheinová, Helga 1994

M207 V bouřích mládí Puntigam, Antoním 1928

M349 V Boží blízkosti Herbst Karel 2007

M288 V kubánském zajetí Gustaveson, Dave 1998

M034 V zajetí Vikingů Haugerová, Torill Thorstad 1988

M142 Valdemar vítězný Ingemann, Bernhard Severin 1947

M108 Večerní modlitby Halík, Tomáš 1992

M101 Veliký Bůh Tóth, Tihamér 1941

M187 Velký objev naše cesta do katolické 
církve Ekmanovi Ulf a Birgitta 2015

M162 Velký příběh Bible Andres, Stefan 1969

M216 Velký třesk a Bible Grygar, Jiří 1991

M016
Více než pozemšťané, Myšlenky 
kosmonauta k duchovnímu životu 
zaměřenému ke Kristu

Irvin, James B. 1990

M127 Věčný hvozd Tomeček, Jaromír 1971



M089 Viera veľkých vecov Hlinka, Anton 1990

M287 Víra je ... Reeveová, Pamela 2007

M102 Vítězství Kristovo Panna Marie Tóth, Tihamér 1941

M353 Věřím, doufám, miluji Abeln, Reinhard - Kner, Anton

M031 Věřit a žít, učebnice náboženství pro 9. 
třídu

Šťastná, Helena - Vendrová, 
Dagmar 1995

M241 Vrať se Madinger, Herbert 2001

M224 Vteřiny mezi životem a smrtí, Cesta končí 
pod Huscaránem Suchl, Jan 1987

M026 Vyprávění nejen pro Teofila Bárta Jan 1995

M180 Výstup na horu manželství Vella, P. Elias 2014

M248 Wakan Tanka Vácha, Marek Orko 2022

M327 Youcat modlitební knížka pro mladé Lengerke von Georg 2012

M275 YOUCAT, Katechismus katolické církve 
pro mládež Benedikt XVI. 2011

M308 Z Boží kanceláře Cerrito, Lia 2002

M023 Z hlubin srdce Sahan, Karel 1956

M235 Z růže kvítek vykvet nám Durych, Jaroslav 1939

M086
Za hlasem tvým, Pane, šel jsem... 
Příklady a myšlenky k promluvám o 
kněžství

Horák, Antonín 1918

M239 Za pět hodin uvidím Ježíše Fesch, Jacques 1998

M252 Začalo to dýkou a křížem Wilkerson, David ?

M122 Záhada hlavolamu Foglar, Jaroslav 1992

M279 Zase žiju, Příběh narkomana Gay, Laurent 2012

M311 Ze škooly do života Malý, Tomáš 1981

M110 Zelená do života Verlag, Franz Ehrenwirth KG 1969

M256 Zítřek začíná už dnes Lohne, Alf 1994

M171 Značky na prázdninové cestě Fišerová, Věnceslava 1994

M344 Znáš sám sebe - - -

M323 Zpověď? NE!, ...nechci! Neumím! 
Nezvládnu to! Szabo, Miloš 2015

M176 Zrada Telchin, Stan 1996

M339 Ztracená generace Martinek Michael 2022

M338 Zůstaňte ve mne a já ve vás - - -

M005 Zvěst mládí, Jožkův deník Benda a kolektiv



M295 Živá voda pro duši Ferrero, Bruno 2015

M300 Život bez všedních dnů Busch, Wilhem ?

M292 Život je sacra zajímavej Vácha, Marek - Satoria, Karel 2013

M004 Život z víry Med, Oldřich


